30.04.2021 № 11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТУГУТУЙСКОЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА
ПО ИСПОЛЬЗОВАНИИ СРЕДСТВ
ДОРОЖНОГО ФОНДА ЗА 2020 ГОД»

    В соответствии с п.п. 4.2 п.4 Решения Думы МО «Тугутуйское» от 15.11.2013 г. № 7 «О порядке формирования и исполнения муниципального дорожного фонда муниципального образования «Тугутуйское» заслушав и обсудив отчет об использовании средств дорожного фонда за 2020 год,

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об использовании средств дорожного фонда за 2020 год (приложение № 1).
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Тугутуйский вестник» и на официальном сайте МО «Тугутуйское».

Глава муниципального образования «Тугутуйское»
П.А.Тарбеев

                                                                                                                           Приложение № 1
к Решению Думы
МО «Тугутуйское»
От 30.04.2021г №11

Отчет
об использовании средств дорожного фонда за 2020 год

	Наименование
	Сумма за год (руб.)

	Остатки бюджетных ассигнований на начало года
	1507668,14

	Налоговые поступления
	1270183,66

	Объем бюджетных расходов дорожного фонда
	544807,36

	Остатки бюджетных ассигнований дорожного фонда, не использованные в отчетном году
	2233044,44

Расшифровка расходов

1. Текущий ремонт гравийного покрытия, грейдирование улиц в с. Тугутуй, д Камой – 288000 руб. ИП Миронов С.Г.
2. Очистка дорог от снега (работа грейдера) ИП Тарнуев А.А. – 15600 руб.
3. Изготовление дорожных знаков -    99029,58  руб.;
4. Приобретение материалов для ремонта уличного освещения – 92450,58 руб.;
5. Ремонт уличного освещения – 49727,20 руб.

Итого                 544807,36 руб.

[bookmark: _GoBack]